Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2>030/87
làii 25 de fevereiro de 1*987

0 Rr* SLeuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huições legaisí

RESOLVE

DESiGrNAR, para exercer as funções de

Coordenadora dos Serviços Administrativos, a Srt^ Elenice Maria Col^

tti,portadora da O.T.P.S. n2 052480, serie 572, de provimento pela ‘
Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), ã partir desta data.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as dipsosições em contrário.

Louveira, 25 de fevereiro de 1.987

U ELEüTáRR* SLEtJTáRiO BROTO MALERBA PHHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Reparta --
mento de Administraç^ em 25 de fevereiro de 1*987.

ELENICE MARIA OOLETTI
Coordenadora dos Serv.Administrativos